
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ 
 
Γραμματεία 

 
www.bio.auth.gr 

 

Πληροφορίες: Σ. Κιουτσιούκη-Κέππα 
Τηλ. : 2310 998250-60-70-80   Fax: 2310 998252 
e-mail :  info@bio.auth.gr 
Κτίριο:   Γραμματειών Σχολής Θετικών Επιστημών 

 

 

Α Ρ Ι ΣΤΟΤΕ ΛΕ Ι Ο ΠΑ ΝΕ ΠΙ ΣΤ ΗΜΙ Ο ΘΕ Σ ΣΑ ΛΟ ΝΙ Κ ΗΣ ■  5 4 1 24  ΘΕ ΣΣΑ Λ Ο ΝΙ Κ Η ■  Τ ηλ .  Κ έν τρ ο 2 3 10 9 9  6 0 00 ■  ww w. a ut h . g r  
       ΠΠ 

 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ  
Για την ανάδειξη Διευθυντή Τομέα Γενετικής, Ανάπτυξης και Μοριακής Βιολογίας του Τμήματος 
Βιολογίας της Σχολής Θετικών Επιστημών για το χρονικό διάστημα από 01-09-2021 έως 31-08-2022 

και 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ και ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

 
        Έχοντας υπόψη τις διατάξεις των άρθρων 19 (παρ.3), 23 (παρ.4) και 27 (παρ.2) του Ν. 4485/2017 

(Α΄114), όπως ισχύουν σήμερα, τις διατάξεις του άρθρου 98 του Ν. 4692/2020 (Α΄111), το αριθμ. 
25649/7-5-2021 έγγραφο του Τμήματος Διοίκησης και τη δημοσίευση της αριθμ. 153348/Ζ1/15-9-
2017 Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 3255/Β΄/15-9-2017), όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 
191014/Ζ1/7-11-2017 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 3969/Β΄/13-11-2017), 

Προκηρύσσουμε 

τις εκλογές για την ανάδειξη Διευθυντή Τομέα Γενετικής, Ανάπτυξης και Μοριακής Βιολογίας του 
Τμήματος Βιολογίας της Σχολής Θετικών Επιστημών. 

Ορίζουμε ως ημερομηνία διεξαγωγής των εκλογών την Τρίτη 29 Ιουνίου 2021 και ώρα 11:00 έως 
12:00 και ως τόπο διεξαγωγής τους την αίθουσα συνεδριάσεων «Κωνσταντίνος Καστρίτσης» (10ος 
όροφος του κτιρίου Βιολογίας). Σε περίπτωση που θα χρειαστεί επαναληπτική ψηφοφορία, ορίζουμε 
την επόμενη ημέρα, Τετάρτη 30 Ιουνίου 2021, την ίδια ώρα και στην ίδια αίθουσα.  

Καλούμε τους ενδιαφερομένους για τη θέση Διευθυντή του Τομέα Γενετικής, Ανάπτυξης και 
Μοριακής Βιολογίας του Τμήματος Βιολογίας της Σχολής Θετικών Επιστημών, που πληρούν τις 
προϋποθέσεις των σχετικών διατάξεων, να υποβάλουν την υποψηφιότητά τους στη Γραμματεία του 
Τμήματος Βιολογίας μέχρι την Τρίτη 22 Ιουνίου 2021. 

Οι υποψήφιοι θα ανακηρυχθούν με απόφαση της Εφορευτικής Επιτροπής εντός δύο (2) εργασίμων 
ημερών από τη συγκρότησή της. Δικαίωμα υποβολής υποψηφιότητας έχουν όλα τα μέλη Δ.Ε.Π. 
πλήρους απασχόλησης του ως άνω Τομέα μέχρι και τη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή, οι οποίοι 
δεν κατέχουν συγχρόνως το αξίωμα άλλου μονοπρόσωπου οργάνου του οικείου ή άλλου Α.Ε.Ι., εκτός 
αν είναι Διευθυντές Προγράμματος Μεταπτυχιακών Σπουδών, Εργαστηρίου, Κλινικής ή Μουσείου. 
Το σώμα εκλεκτόρων για την εκλογή του Διευθυντή Τομέα απαρτίζεται από το σύνολο των μελών 
Δ.Ε.Π., του οικείου Τομέα, σύμφωνα με τον εκλογικό κατάλογο που θα εγκριθεί από τον Πρύτανη. 

Ο Πρόεδρος  
του Τμήματος Βιολογίας 

 
 
 

Μηνάς Γιάγκου 
καθηγητής 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  
-Τμήμα ΔΕΠ  
-Τμήμα Διοίκησης 

Θεσσαλονίκη, 27-Μαϊ-2021

Αριθμ.Πρωτ: 31083

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


		2021-05-26T15:32:10+0300
	Minas Yiangou




